

# You Safe Service ApS

Toftevangen 128, B

3200 Helsingø

CVR-nr. 43566342

## Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-05-2024

---

Omar Yousef Omar  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**You Safe Service ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	You Safe Service ApS Toftevangen 128, B 3200 Helsingør
Telefon	71700922
E-mail	amaromar1122@gmail.com
CVR-nr.	43566342
Stiftelsesdato	04-10-2022
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Omar Yousef Omar

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel) og hertil hørende aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -68.869, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 32.258, og en egenkapital på kr. -39.589.

Selskabets resultat anses for at være utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>41.273</b>	<b>-10.720</b>
Personaleomkostninger		-110.142	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-68.869</b>	<b>-10.720</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-68.869</b>	<b>-10.720</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-68.869</b>	<b>-10.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-68.869	-10.720
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-68.869</b>	<b>-10.720</b>

You Safe Service ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>32.258</u>	<u>29.280</u>
Omsætningsaktiver		<u>32.258</u>	<u>29.280</u>
<b>Aktiver</b>		<u>32.258</u>	<u>29.280</u>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-79.589	-10.720
<b>Egenkapital</b>		<u>-39.589</u>	<u>29.280</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.847	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>71.847</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>71.847</u>	<u>0</u>
<b>Passiver</b>		<u>32.258</u>	<u>29.280</u>

Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	108.911	0
Andre omkostninger til social sikring	1.231	0
	<u>110.142</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>